
OKLAHOMA

Oklaoma è una zanzariera ad incasso laterale a scomparsa dota-
ta di guida inferiore ribassata di soli 25 mm. E’ ideale per le por-
te grazie al cassonetto posto lateralmente che consente di aprire e 
chiudere la zanzariera senza l’obbligo di chinarsi. Per l’installazione 
necessita di compensatori in nylon nero da ordinare a parte. Realiz-
zato con rete di fibra. 

ZANZARIERA APERTURA LATERALE

MISURE CONSIGLIATE / max

1 BATTENTE 

2 BATTENTI

TIPOLOGIA

L 150 cm x H 250 cm

L >150 cm x H 250  cm

laterale ad incasso

zanzariere ad incasso

BARRA MANIGLIA
due battenti

BARRA MANIGLIA
un battente

PROFILO AD U

CASSONETTO

GUIDA RIBASSATA

29,1

68,3

31,4

25,5

41,0

41,0

50,0

50,0

18,4

53,0

38,0

Guida ad incasso
soluzione 2

Guida ad incasso
soluzione 1
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SISTEMA DI APPLICAZIONE
IN CANTIERE

APPLICAZIONE
SU SERRAMENTO


